係）
令和  4年度

.

開札記録票（契約不調）

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
十二指腸ビデオスコープ

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 医療・理化学・計測機器

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  9月 22日

仕 様 書

十二指腸ビデオスコープ　（オリンパス：TJF-Q290V）　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  4-000708

契約番号

1
20004067-1

辞退協和医科器械株式会社　名古屋支店

2
20005555-1

辞退株式会社　名古屋医理科商会　三河

営業所

3
20003635-1

3,610,000 円 辞退株式会社　八神製作所　長久手営業

所

4
20001826-1

3,250,000 円 3,200,000 円 辞退株式会社　ワキタ商会　岡崎営業所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

決　　　　　　　　裁

局長 次長 課長等 検討者 検討者 係 起票者

上記のとおり報告します。 令和   年   月   日

様式第１５（第１５条関

　　　　　　指　名　理　由
不　調　理　由  応札者がすべて辞退したため。

予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過

係）
令和  4年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 政策推進部　広報情報課

件 名
住民記録戸籍統合システム改修（行政手続きオンライン化）業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  9月 22日　から　令和  5年  3月 15日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  4年  9月 22日

仕 様 書

住民記録戸籍統合システム改修業務

既存住基システム等の改修

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  4-000710

契約番号  4-000454-0

1
20003633-1

1,300,000 円 決定富士フイルムシステムサービス株式
会社　公共事業本部　中部支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履

様

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区

式

分

落札方式区分

分類業

第

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

１

様 書

予 定 価 格

No 業

６

  者   名 第１回

（

第２回 第３回 備考

当初

第

受付番号

契約番号

１５条関

係）
令和

.

契約依頼

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

4

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

年

落札方式区分

分類業務

度

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

.

書

予 定 価 格

No 業

開

 者   名 第１回 第

札

２回 第３回 備考

当初受

記

付番号

契約番号

録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
道路附属物点検業務委託（みよし市全域）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  9月 22日　から　令和  5年  3月 24日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 建設コンサル（道路）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  9月 22日

仕 様 書

近接目視点検（反射鏡）　　　　　64基

近接目視点検（道路照明施設）　　93基

報告書　　　　　　　　　　　　　 1式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  4-000712

契約番号  4-000455-0

1
10000002-1

8,450,000 円朝日航洋株式会社

2
10000017-1

7,330,000 円 落札アジア航測株式会社　名古屋支店

3
10000313-1

8,100,000 円株式会社　オオバ　名古屋支店

4
10000084-0

7,800,000 円中日本航空株式会社

5
10000031-0

辞退日本工営都市空間株式会社

6
10000473-1

8,500,000 円株式会社　パスコ　名古屋支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

様

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

式

札方式区分

分類業務区

第

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

１

予 定 価 格

No 業

６

者   名 第１回 第２

（

回 第３回 備考

当初受付

第

番号

契約番号

１５条関

係）
令和  4年度

.

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
ノロウイルス検査（ＥＩＡ法）業務委託（市内６保育園）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  9月 22日　から　令和  5年  3月 24日　まで

契 約 区 分 単価契約（単価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 検査・測定

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  9月 22日

仕 様 書

保育士・業務員のノロウイルス検査（EIA法）。

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  4-000713

契約番号  4-000457-0

1
20002644-0

2,000 円 落札株式会社　中京臨床検査センター

2
20005140-0

辞退一般財団法人　名古屋公衆医学研究
所

3
20002203-0

2,800 円株式会社　マルマ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第
.

契約依頼所属

１

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

６

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

（

方式区分

分類業務区分

第

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

１

定 価 格

No 業   者

５

   名 第１回 第２回

条

第３回 備考

当初受付番

関

号

契約番号

係）
令

.

契

和

約依頼所属

件 名

履 行 場

所

履 行 期 間

契 約 区 分 処

理 区 分

落札方式区分

分

4

類業務区分 業 種

契 約 方

年

法

仕 様 書

予 定 価 格

No

度

業   者   名 第

.

１回 第２回 第３回 備考

開

当初受付番号

契約番号

札記録票

契約依頼所属 教育部　生涯学習推進課

件 名
道路附属物点検業務委託（みよし市三好町地内）

履 行 場 所 図書館学習交流プラザ

履 行 期 間 令和  4年  9月 22日　から　令和  5年  3月 24日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 建設コンサル（道路）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  9月 22日

仕 様 書

現地踏査、点検計画策定、附属物近接目視点検2基、点検調書の作成、報告書の作成等

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  4-000723

契約番号  4-000456-0

1
10000002-1

1,150,000 円朝日航洋株式会社

2
10000017-1

570,000 円 落札アジア航測株式会社　名古屋支店

3
10000313-1

720,000 円株式会社　オオバ　名古屋支店

4
10000084-0

680,000 円中日本航空株式会社

5
10000031-0

辞退日本工営都市空間株式会社

6
10000473-1

1,000,000 円株式会社　パスコ　名古屋支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類

様

業務区分 業 種

契 約 方 法

式

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

第

   者   名 第１

１

回 第２回 第３回 備考

当

６

初受付番号

契約番号

（第１５条関

係

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区

）

分

落札方式区分

分類業

令

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

和

様 書

予 定 価 格

No 業

  者   名 第１回

第２回 第３回 備考

当初

4

受付番号

契約番号

年度
.

開札記録票

契約依頼所属 総務部　防災安全課

件 名
小型動力ポンプ付積載車

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  9月 22日　から　令和  5年  3月 17日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 自動車・自転車

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  9月 22日

仕 様 書

みよし市消防団車両購入（２台）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  4-000726

契約番号  4-000458-0

1
20000898-1

19,000,000 円小川ポンプ工業株式会社　名古屋事
務所

2
20003039-0

19,800,000 円内外ガード株式会社

3
20000345-0

18,110,320 円平和機械株式会社

4
20002981-0

18,022,700 円 落札萬茂防災株式会社

5
20016103-1

辞退株式会社　モリタ　名古屋支店

6
20000562-1

18,700,000 円山佐産工株式会社　豊田営業所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受

様

付番号

契約番号

式第１５（第１５条
.

契約依

関

頼所属

件 名

履 行 場 所

履